HUSQVARNA AUTOMOWER"™
210 C
BRUKSANVISNING



INNEHALLSFORTECKNING

1. Introduktion och sdkerhet

1.1 Introduktion ...
1.2 Symboler pa Automower™ .

1.3 Symboler i bruksanvisning

1.4 Sakerhetsinstruktioner ...

2. Presentation ...

2.1 Automower™, vad ar vad?

2.2 Funktion Automower™ ...
2.3 Automower™ till flera tradgardar

3. Installation ...
3.1 Forberedelser ...
3.2 Installation av slinggenerator/laddare ..
3.3 Laddning av batteri ...
3.4 Installation av begransningskabel
3.5 Anslutning av begransningskabel ...
3.6 Kontroll av installation ...
3.7 Koppling av Automower™ till slinggenerator/laddare

4. Anvandning ...
4.1 Start av Automower™
4.2 Stopp av Automower™

4.3 Omstart

4.4 Stanga av Automower™
4.5 Justering av Klipphdjd ...

4.6 Byte av PIN-kod

A7 LU o

5. Kontrollpanel ...

5.1 Val

5.2 Siffror ...
5.3 Huvudbrytare ...
5.4 Indikatorlampor ...

6. Tradgardsexempel - forslag pa installation

7.Underhd@ll ...
TABatteri ...

7.2 Vinterférvaring
7.3 Service ...
7.4 Rengoring ...........

7.5Byte av knivar ...

8. FelsOkning ...
8.1 Felmeddelanden ...
8.2 Felsymptom ...

9. Tekniskadata ...
10. Miljoinformation ...
11. EG-forsakran ...
12.Index ...

Svenska - 3



INNEHALLSFORTECKNING

Husqvarna AB arbetar standigt med att vidareutveckla sina produkter och férbehaller sig darfor ratten till
andringar betraffande bland annat form, utseende och funktion utan féregdende meddelande. Denna
bruksanvisning behandlar version 2.4x av klipparens styrprogram.

4 - Svenska



1. INTRODUKTION OCH SAKERHET

1. Introduktion och sakerhet

1.1 Introduktion

Gratulerar till Ditt val av en utmarkt kvalitetsprodukt.
For att fa basta nytta av din Husqvarna Automower™
behdvs kunskap om dess funktion. Denna
bruksanvisning innehaller viktig information om
klipparen, hur du installerar den och hur du anvander
den.

For att underlatta anvands féljande system i
bruksanvisningen:

»  Text som ar skriven med kursiv stil ar en
hanvisning till en annan del i bruksanvisningen.

e Ord som ar skrivna med fetstil ar nagon av
knapparna pa klipparens knappsats.

*  Ord som ar skrivna med VERSALER i kursiv stil ar
huvudbrytarens lage och de olika driftlagen som
finns pa klipparen.

VIKTIG INFORMATION

Las igenom bruksanvisningen noggrant och
forsta innehallet innan du anvander din
Automower.

A VARNING

Automower kan vara farlig vid
felaktigt handhavande.

1001-003

Svenska - 5



1. INTRODUKTION OCH SAKERHET

1.2 Symboler pa Automower™

Dessa symboler kan finnas pa grasklipparen. Studera

dem noga sa att du vet vad de betyder.

Las igenom bruksanvisningen noggrant och
forsta innehallet innan du anvander din
Automower.

Varningar och sakerhetsforeskrifter i denna
bruksanvisning maste féljas noga for att
klipparen ska kunna anvandas sakert och
effektivt.

Automower kan bara starta nar huvudbrytaren ar
stalld i lage ON och ratt PIN-kod har angetts.
Kontroll och/eller underhall ska utféras med
huvudbrytaren i lage OFF.

Hall hander och fétter borta fran de roterande
knivarna. Placera aldrig hander eller fotter nara
eller under karossen nar Automower ar igang.

Ak inte pa Automower.

Denna produkt dverensstdmmer med gallande
EG-direktiv.

Denna produkt skall dverlamnas till Bmplig
atervinningsstation.

6 - Svenska

1001-003

1001-002

3012-664

3012-663

3012-665

6001-024

3012-689



1. INTRODUKTION OCH SAKERHET

1.3 Symboler i bruksanvisning

Dessa symboler finns i bruksanvisningen. Studera
dem noga sa att du vet vad de betyder.

«  Kontroll och/eller underhall ska utféras med
huvudbrytaren i lage OFF.

*  Anvand alltid skyddshandskar vid allt arbete med
klipparens underrede.

+ Anvand aldrig hdgtryckstvatt, eller ens rinnande
vatten, vid rengdring av Automower.

*  Varningsruta visar att risk for personskada
foreligger, speciellt om givna instruktioner inte
foljs.

* Informationsruta visar att risk for materialskada
foreligger, speciellt om givna instruktioner inte
foljs. Rutan anvands aven da risk for
handhavandefel bedémts foreligga.

ON

OFF

>

i
/Iy,

3012-749

3012-272

3012-271

& VARNING

XXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXXX XXX.

VIKTIG INFORMATION

XXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXXX XXX.

Svenska - 7



1. INTRODUKTION OCH SAKERHET

1.4 Sakerhetsinstruktioner

Anvandning

Las igenom bruksanvisningen noggrant och
forsta innehallet innan du anvander Automower.

Det ar inte tillatet att andra originalutférandet pa
Automower. Alla andringar sker pa eget ansvar.

Kontrollera att den grasyta som ska klippas ar fri
fran stenar, kvistar, verktyg, leksaker och andra
féremal som kan skada knivarna och orsaka
fastkérning.

Starta Automower enligt instruktionerna.

Nar huvudbrytaren ar i lage ON; se till att halla
hander och fotter borta fran de roterande
knivarna. Stick aldrig in hander eller fétter under
klipparen.

Lyft aldrig upp Automower eller bar omkring den
nar den ar startad.

Tillat ingen som inte kanner till funktionen och
beteendet hos Automower att hantera klipparen.

Anvand aldrig Automower om personer, speciellt
barn, eller husdjur finns i narheten.

Placera inga féremal ovanpa Automower.

Lat inte Automower arbeta med en defekt knivdisk
eller kaross. Den ska inte heller arbeta med
defekta knivar, skruvar, muttrar eller kablar.

Anvand inte Automower om inte huvudbrytaren
fungerar.

Stang alltid av Automower med huvudbrytaren nar

du inte anvander klipparen. Automower kan bara
starta nar huvudbrytaren ar stalld i 1dage ON och
ratt PIN-kod har angetts.

8 - Svenska

1001-003

3012-750

3012-663



1. INTRODUKTION OCH SAKERHET

Forflyttning

Vid langre transporter bor Automower packas ner i

leveransemballaget.

For en saker forflyttning fran eller inom arbetsomradet:

1.  Tryck pa STOP-knappen for att stanna
klipparen.

2. Stall huvudbrytaren i lage OFF om klipparen ska

baras.

3. Bar klipparen i handtaget som sitter [angst bak
pa klipparen. Bar klipparen med knivdisken ifran

kroppen.

Underhall

3012-388

3012-748

& VARNING

Nar klipparen placeras upp- och ned
ska alltid huvudbrytaren vara stalld i
lage OFF.

Huvudbrytaren ska vara stalld i lage
OFF vid allt arbete i klipparens
underrede, sdsom rengoring eller
byte av knivar.

OFF

«  Kontrollera Automower varje vecka och byt
eventuellt skadade eller slitna delar.

Kontrollera sarskilt att knivarna och knivdisken

inte ar skadade. Byt vid behov alla knivar och

skruvar samtidigt sa att de roterande delarna ar

balanserade, se 7. Underhall pa sidan 37.

3012-747

Svenska - 9



2. PRESENTATION

2. Presentation

Detta kapitel innehaller information som du bér kanna
till nar du planerar installationen.

En installation av Husqvarna Automower™ innefattar
tre huvudkomponenter:

Automower, en automatisk grasklippare som klipper
graset genom att rora sig i ett oregelbundet monster.
Klipparen drivs av ett underhallsfritt batteri.

3012-751

Slinggenerator/laddare.
Slinggenerator/laddaren har tva funktioner:
»  Att skicka styrsignaler i begransningskabeln.

*  Att ladda batteriet pa Automower.

Slinggenerator/laddaren ansluts till ett 230V
vagguttag via en integrerad natkabel och till klipparen
via en 2 m lang lagspanningskabel.

3012-752

Kabel, som laggs i en slinga runt arbetsomradet for
Automower. Begransningskabeln laggs utmed
kanterna pa grasmattan och runt féremal och vaxter
som klipparen inte far stéta emot.

Kabeln som levereras till installationen ar 150 m lang.
Om det inte racker, kan mer kabel kdpas till och, med
ett skarvdon, skarvas pa den befintliga kabeln.

3012-221

10 - Svenska



2. PRESENTATION

2.1 Automower ', vad ir vad?

Siffrorna i bilden motsvaras av:

N —

Lucka till klipphdjdsjustering
Sparrknapp for 6ppning av lucka till
klipphdjdsjustering

Framhijul

Drivhjul

Kaross

Stoppknapp
Indikatorlampor

Knappsats

Huvudbrytare

Handtag

. Laddkontakt
. Chassilada med elektronik, batteri och motorer

Hasplat
Knivdisk

15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.

22.
23.

Slingkabel for begransningsslinga
Anslutning for begransningskabeln
Lysdiod fér funktionskontroll av
begransningslingan
Slinggenerator/laddare

Mérlor

Kontaktdon till slingkabel

Matsticka for hjalp vid installation av
begransningskabel

Skarvdon till slingkabel
Bruksanvisning

3012-753

Svenska - 11



2. PRESENTATION

2.2 Funktion Automower

Kapacitet

Automower rekommenderas for grasmattor upp Hill
500 m2. Hur stor arbetsyta klipparen klarar beror pa hur
mycket den anvands. Ju stoérre grasmattan ar desto fler
tillfallen per vecka kravs det att Automower tillats
arbeta.

Hur stor yta som klipps per timme beror framst pa
knivarnas kondition och grasets typ, tillvaxttakt och
fuktighet. Tradgardens utformning har ocksa
betydelse. Om tradgarden bestar av framfér allt 6ppna
grasytor, kan Automower klippa mer per timme an om
tradgarden bestar av flera sma grasytor uppdelade av
manga trad, rabatter och passager.

For att graset ska bli valklippt kravs att Automower far
arbeta flera ganger per vecka. Ar graset for langt nar
klipparen borjar arbeta blir resultatet samre. Det ar
heller inte bra att Iata Automower klippa for ofta. Om
klipparen far arbeta fér mycket, ser grasmattan
nedtrampad ut. Hur manga ganger, och hur lange,
klipparen ska arbeta per vecka, bestams bland annat
av arbetsytans utformning, grasets langd och
knivarnas kondition. Om arbetsytan ar 500 m? ar det
rekommenderat att lata Automower klippa tre ganger
per vecka. Anpassa anvandningen av Automower efter
din tradgard.

Hur lange Automower klipper respektive laddar, kan
variera och beror bland annat pa den omgivande
temperaturen. Upp till cirka 25°C klipper en fulladdad
Automower 4 - 6 timmar, beroende pa batteriets alder
och hur tjockt graset ar. Det tar cirka 12 - 15 timmar att
ladda fullt batteriet i klipparen. Over 25°C sjunker
klipptiden successivt.

Klippteknik

Klippsystemet for Automower bygger pa en effektiv
och energisnal princip. Till skillnad fran vanliga
grasklippare, skar Automower av graset istallet for att
sla av det.

For allra basta klippresultat ar det rekommenderat att
lata Automower klippa graset framst vid torr vaderlek.
Automower klarar av att klippa aven vid regn, men vatt
gras fastnar lattare pa klipparen och risken for att den
slirar i branta sluttningar ar storre.

Om risk for aska finns, bor 230V-kontakten dras ur
natanslutningen och begransningsslingan kopplas bort
fran laddstationen.

12 - Svenska



2. PRESENTATION

For basta klippresultat maste knivarna vara i bra
kondition. For att knivarna ska halla sig skarpa sa
lange som mojligt, ar det viktigt att halla grasmattan
fri fran grenar, sma stenar och andra féremal som
kan skada knivarna.

3012-422

Svenska - 13



2. PRESENTATION

Arbetssatt

Automower klipper grasmattan automatiskt. Nar
batteriet ar tomt stannar klipparen pa grasmattan och
du far sjalv bara den till slinggenerator/laddaren for
uppladdning.

Nar karossen pa Automower traffar ett hinder, backar
klipparen och valjer en ny korriktning.

Tva sensorer, en fram och en bak pa Automower,
kanner nar klipparen narmar sig begransningskabeln.
Automower passerar kabeln upp till 27 centimeter
innan den vander.

3012-772

STOP-knappen pa ovansidan av Automower
anvands framst for att stoppa den kdrande klipparen.
Nar STOP-knappen tryckts ned éppnas en lucka,
under vilken det finns en kontrollpanel.
STOP-knappen stannar i nedtryckt lage tills dess att
luckan stangs igen. Detta fungerar som en startsparr.

Via kontrollpanelen pa ovansidan av Automower
startar du klipparen. Oppna luckan till kontrollpanelen
genom att trycka ned STOP-knappen.

3012-388

Nar huvudbrytaren stalls i lage ON for forsta gangen,

maste en fyrsiffrig PIN-kod véljas och anges. (se = —
sidan 26). BHusavarna

Darefter maste vald PIN-kod anges varje gang om [ @

klipparen ska startas. Har inte klipparen startats inom gz %

20 s maste PIN-koden anges igen innan klipparen

kan startas. Skjut igen luckan for att starta klipparen [o)Ces ]

efter att PIN-koden har angetts.

Automower kan, for att spara strém, ga ner i vilolage. v

indikatorlamporna pa kontrollpanelen ar da helt
slackta.

Vilolage intrader 25 minuter efter att STOP-knappen
blivit nedtryckt och sedan inte aterstallts i driftlage.
Automower aktiveras da genom att stdngas av och pa
med huvudbrytaren.

Vilolage kan ocksa intrada om ett fel, som intraffat
under klippning eller laddning, inte atgardats inom
25 minuter. Automower aktiveras da genom ett tryck
pa STOP-knappen.

14 - Svenska

3012-779



2. PRESENTATION

Rorelsemonster

Klipparens rorelsemonster ar oregelbundet och
bestdms av Automower sjalv. Ett rérelsemonster
upprepas heller aldrig. Detta klippsystem gor att
grasmattan blir jamnt klippt utan nagra rander efter
klipparen.

2.3 Automower " till flera tradgardar

Automower kan med férdel anvandas till mer an en
tradgard dar varje tradgard har sin
slinggenerator/laddare och sin begransningsslinga.

Kontakta din aterférsaljare for mer information.

3012-755

Svenska - 15



3. INSTALLATION

3. Installation

Detta kapitel beskriver hur du installerar Husqvarna
Automower™. Innan du pabdrjar installationen; Ias det
foregaende kapitlet 2. Presentation.

Las ocksa hela detta kapitel innan du pabérjar
installationen. Hur installationen ar gjord paverkar hur
val Automower fungerar. Darfor ar det viktigt att
planera installationen noga.

Planeringen underlattas om du gor en skiss av
arbetsomradet, inklusive alla hinder. Den gor det
lattare att se hur begransningsslingan boér placeras pa
basta satt. Rita pa skissen hur begransningsslingan
ska dras.

Utfor installationen enligt féljande steg:
3.1 Forberedelser.

3.2 Installation av slinggenerator/laddare.
3.3 Laddning av batteri.

3.4 Installation av begransningskabel.

3.5 Anslutning av begransningskabel.

3.6 Kontroll av installation.

3.7 Koppling av Automower™ till
slinggenerator/laddare.

For att kunna genomféra en komplett uppstart av en
Automower maste slinggenerator/laddaren och
begransningsslingan vara anslutna och klipparen vara
kopplad till slinggenerator/laddaren. Om du vill fa igang
klipparen utan att ha avslutat hela slinginstallationen
kan du ansluta en tillfallig kort slinga runt klipparen.

3.1 Forberedelser

1.  Om graset inom det tankta arbetsomradet ar mer
an 10 cm langt; klipp det med en vanlig
grasklippare. Samla sedan upp graset.

2. L&s noga igenom alla stegen for installationen.

3. Kontrollera att alla delar till installationen finns.
Siffrorna inom parentes hanvisar till detaljbild
2.1 Automower™, vad &r vad? pa sidan 11.

LL]

* Bruksanvisning (23)

* Automower

 Slinggenerator/laddare (18)

« Slingkabel for begransningsslinga (15) Ul
- Mérlor (19) : e
» Kontaktdon till slingkabel (20)

+ Matsticka (21)

16 - Svenska



3. INSTALLATION

+ Skarvdon till slingkabel (22)

Till installationen behéver du ocksa: Hammare for att
lattare fa ner marlorna i marken, kombinationstang,
och en rak spade om begransningskabeln ska gravas
ner.

3.2 Installation av
slinggenerator/laddare

Slinggenerator/laddaren maste placeras dar den far
god luftvaxling och inte utsatts for direkt solljus.
Klipparens batteri skonas om det laddas i en sa lag
omgivande temperatur som mgjligt. Det ar ocksa en
fordel om transformatorn kan placeras under tak.

Tank pa narheten till vagguttag nar du valjer
placering. Slinggenerator/laddaren ska anslutas till
ett 230 V vagguttag, dessutom maste det finnas plats
for klipparen nar den ska laddas.

Det ar rekommenderat att anvanda en jordfelsbrytare
vid anslutning av transformatorn till vagguttaget.

Tips! Om det av utrymmesskal eller nagon annan
anledning inte passar att ladda klipparen dar
slinggenerator/laddaren star, kan med fordel en
fristdende laddare anvandas. Laddare finns att kopa
som tillbehor. Kontakta din aterforsaljare for mer
information.

Installation och anslutning av
slinggenerator/laddare

1. Placera slinggenerator/laddaren pa lamplig plats.

2. Anslut slinggenerator/laddarens natkabel till ett
230V vagguttag. Anvand garna, enligt
rekommendation, en jordfelsbrytare.

3012-757

3012-752

3012-784

Svenska - 17



3. INSTALLATION

3.3 Laddning av batteri

Automower levereras med tomt batteri. Sa snart
slinggenerator/laddaren ar ansluten, gar det att ladda
klipparen.

1. Stall huvudbrytaren i lage ON.

2. Anslut laddkabeln fran slinggenerator/laddaren
till laddkontakten pa klipparen. Den gréna
indikatorlampan Batteri ska nu lysa med fast
sken. Nar klipparen ar fulladdad slocknar
indikatorlampan.

Da batteriet ar tomt, tar det 12 - 15 timmar innan
det ar fulladdat.

Tips! Lamna klipparen ansluten till laddkabeln nar
den inte anvands. Sa lange klipparen ar ansluten
underhallsladdas den, vilket gor att batteriet ar
fulladdat nar klipparen tas i bruk.

3012-758

VIKTIG INFORMATION

Automower kan inte koras forran
installationen ar helt fardig.

3.4 Installation av
begransningskabel

Begransningskabeln kan installeras pa nagot av
féljande satt:

. Fasta kabeln mot marken med marlor.

Det ar en férdel att marla fast begransningskabeln
om du vill kunna géra efterjusteringar av
begransningsslingan under de forsta veckornas
drift.

e Grava ner kabeln.

Det ar en fordel att grava ner begréansningskabeln
om du vill kunna vertikalskara eller lufta
gréasmattan.

Vid behov kan bada satten kombineras sa att nagon
del av begransningsslingan marlas fast och resterande
gravs ner.

Basta utplacering av begransningskabel
Begransningskabeln ska laggas sa att den:

» Bildar en slinga runt arbetsomradet for
Automower. Endast original begransningskabel
ska anvandas. Den ar fortent och har hégvardig
isolering for att std emot markens fuktighet.

»  Blir hogst 350 meter lang.

18 - Svenska



3. INSTALLATION

. Haller maximalt avstand av 25 meter fran
Automower i hela arbetsomradet.

*  Beroende pa vad arbetsomradet gransar mot ska
begransningskabeln laggas pa olika avstand fran
hinder. Bilden nedan visar hur
begransningskabeln ska dras runt arbetsomradet
och runt hinder.

Angréansningar till arbetsomradet

3012-759

Om ett hogre hinder, till exempel en vagg eller mur,
gransar till arbetsomradet, ska begransningskabeln
laggas 35 cm fran hindret. Da kommer inte
Automower att krocka med hindret och slitaget pa
karossen minskas.

3012-760

Svenska - 19



3. INSTALLATION

Om arbetsomradet gransar mot ett litet dike, till
exempel en rabatt, eller en mindre upphdjning, till
exempel en Iag kantsten (3 - 5 cm), ska
begransningskabeln laggas 30 cmin i arbetsomradet.
Detta forhindrar att hjulen kor ner i diket eller upp pa
kantstenen.

30cm

3012-761

Om arbetsomradet gransar mot en plattgang eller
liknande som ligger i niva med grasmattan, ar det
mojligt att lata Automower kora en bit ut pa gangen.
Begransningskabeln ska da laggas 10 cm fran
gangens kant.

3012-762

Om arbetsomradet ar delat av en jamn plattgang som
ligger i niva med grasmattan ar det mojligt att lata
Automower kdra dver gangen. Begransningskabeln
kan med foérdel laggas under plattorna. Det gar dven
att lagga begransningskabeln i skarven mellan
plattorna.

Obs! Automower far inte kra 6ver en grusgang eller
liknande material som kan skada knivarna.

3012-763

Om arbetsomradet gransar mot exempelvis
vattensamlingar ska begransningskabeln kompletteras
med en sarg eller liknande. H6jden maste da vara
minst 15 cm. Detta forhindrar att Automower under
nagra omstandigheter kan hamna utanfor
arbetsomradet.

Avgransningar inom arbetsomradet

Anvand begransningskabeln for att avgréansa
omraden inne i arbetsomradet genom att skapa oar
runt icke stottaliga hinder, till exempel rabatter,
buskar och fonténer. Lagg ut kabeln till omradet, dra
den runt omradet som ska avgransas och sedan
tillbaka i samma spar. Om marlor anvands, ska
kabeln laggas under samma marla pa vagen tillbaka.
Nar begransningskabeln till och fran 6n ligger tatt
ihop kan klipparen kora 6ver kabeln.

3012-764

Stottaliga hinder, till exempel trad och buskar hégre

20 - Svenska



3. INSTALLATION

an 15 cm, behdver inte avgransas med
begransningskabeln. Automower vander nar den
stoter mot ett sadant hinder.

For mest skonsamma och tysta drift, ar det dock att
foredra, att alla fasta féremal i och vid arbetsomradet
avgransas.

Hinder som ar svagt sluttande, till exempel stenar
eller stora trad med upphdjt rotfaste, ska avgransas
eller tas bort. Automower kan annars glida upp pa
sadana hinder, med foljd att knivarna skadas.

Om klippresultatet i trédgarden blir ojamt pa grund av
tradgardens utformning, exempelvis pa grund av en
lang passage, ar det mojligt att dela upp trédgarden i
zoner. Detta gérs med hjalp av begransningsslingan,
se bild till hdger. Nar klipparen stalls i zon 1 kommer
den inte att klippa i zon 2 och vice versa. Flytta
klipparen mellan zonerna for att halla ett jamt
klippresultat. Se aven 6. Trddgardsexempel - férslag
pa installation sidan 35.

Biytor

Om arbetsomradet bestar av tva ytor som ar
férenade med en passage dar avstandet mellan
begransningsslingorna blir mindre an 60 cm ar det
rekommenderat att skapa en biyta. Lagg da
begransningskabeln runt biytan sa att den bildar en 6
utanfér huvudomradet.

Automower maste flyttas manuellt mellan
huvudomradet och biytan.

Istallet for att skapa en 6 med begransningsslingan
kan med férdel en extra slinggenerator/laddare
anvandas tillsammans med en extra
begranssningslinga. Slinggenerator/laddare finns att
kopa som tillbehor. Kontakta din aterforsaljare for
mer information.

3012-765

3012-787

Huvudomrade

3012-766

Svenska - 21



3. INSTALLATION

Sluttningar

Begransningskabeln kan laggas tvars en sluttning
som lutar mindre é@n 10 %.

3012-767

Begransningskabeln bor inte 1dggas tvars en sluttning
som ar brantare @n 10 %. Det finns risk att
Automower dar far svart att vanda, och blir staende.
Risken ar storst vid fuktig vaderlek, eftersom hjulen
da kan slira i det vata graset.

Om det daremot finns ett hinder som Automower kan
tillatas att krocka mot, till exempel ett staket eller en
tat hack, kan begransningskabeln laggas tvars en
sluttning som ar brantare an 10 %.

3012-768

Inne i arbetsomradet kan Automower
klippa ytor som lutar upp till 35 cm
per langdmeter (35 %). Ytor som
lutar mer, maste avgransas med
begransningskabeln.

Om nagon del av arbetsomradets
ytterkant lutar mer an 10 cm per
langdmeter (10 %), ska
begransningskabeln laggas cirka

35 cm in pa den plana marken innan
lutningen borjar.

0-35cm

35cm
100 cm

3012-769

22 - Svenska



3. INSTALLATION

Utplacering av begransningskabel

Lagg ut begransningskabeln runt arbetsomradet,
men vanta med att ansluta kabeln till
slinggenerator/laddaren.

VIKTIG INFORMATION

Extra kabel far inte laggas i rulle utanfor
begransningskabeln. Detta kan leda till
stérningar av Automower.

Tips! Anvand den bifogade métstickan som
hjalpmedel nar du lagger ut begransningskabeln. Da
far du lattare ratt avstand mellan begransningskabeln
och ytterkanten/hindren.

Om du ska marla fast begransningskabeln:

«  Tips! Klipp graset dar kabeln ska laggas mycket
kort med en vanlig grasklippare eller en trimmer.
Det ar da lattare att lagga kabeln nara marken och
risken for att klipparen ska klippa av kabeln
minskar.

+  Se till att lagga begransningskabeln nara marken
och fasta marlorna tatt, ungefar 75 cm mellan
varje marla. Kabeln maste ligga nara marken, foér
att inte bli avklippt innan grasets rotter vuxit dver
den.

¢ Anvand en hammare for att sla ner marlorna i
marken. Var forsiktig nar du slar ner marlorna, se
till att det inte skapas spanningar i kabeln.
Undvik att vika kabeln i skarpa veck.

Om du ska grava ner begransningskabeln:

+  Se till att lagga begransningskabeln minst 1 cm
och maximalt 20 cm ner i marken.

Begransningskabeln far inte korsas pa vagen till och
fran en 6.

3012-221

3012-281

)

2

N\

3012-745

[

——E e E s

,/-—--<::--—-—--<::-—-

3012-686

Svenska - 23



3. INSTALLATION

Utplacering av begransningskabel in mot
slinggenerator/laddaren

In mot slinggenerator/laddaren ska

andarna pa begransningskabeln [
dras parallellt och tatt intill varandra.
Sa lange begransningsslingans
totala langd ej 6verstiger 250 m, kan
strackan som kablarna ligger
parallellt med varandra vara hur lang
som helst. Det gar till exempel att

placera slinggenerator/laddaren i
huset och dra begransningskabeln

genom ett fonster ut till tradgarden. @ — — — —
] £ S =
(@) (€]
l H H l

ﬁ

|

{

3012-770

VIKTIG INFORMATION

Var noga med att inte korsa
begransningskabeln in mot
slinggenerator/laddaren.

Skarva begransningkabel

Om begransningskabeln inte racker till och darfér
behover skarvas: Anvand original 16dfritt skarvdon.
Det ar vattentatt och ger ett tillforlitligt elektriskt
forband.

For att skarva: For in bada kabelandarna i
skarvdonet. Tryck sedan helt ned knappen pa
skarvdonets ovansida. Anvand en tang eller liknande,
eftersom knappen pa skarvdonet ar trog att trycka
ned med enbart fingrarna.

VIKTIG INFORMATION

Tvinnade kablar, eller en skruvplint 3012-535
(sockerbit), isolerad med isoleringstejp ar 012058
inte en fullgod skarv. Markfukten gor att
ledarna oxiderar och efter en tid leder det till
avbrott i kretsen.

24 - Svenska



3. INSTALLATION

3.5 Anslutning av
begransningskabel

Anslut begransningskabeln till
slinggenerator/laddaren:

1. Lagg kabelandarna i kontaktdonen:
+ Oppna donet.

» Lagg kabeln i forsankningen pa donet.

2. Tryck ihop kontaktdonen med en tang. Tryck tills
det hors ett klick.

3. Klipp av 6verflédig begransningskabel. Klipp
1 - 2 cm ovanfor respektive kontaktdon.

3012-284

3012-264

3012-265

Svenska - 25



3. INSTALLATION

4. Tryck fast kontaktdonen pa kontaktstiften pa
slinggenerator/laddaren.

3.6 Kontroll av installation

Kontrollera slingsignalen genom att se vilken
indikation som den grona lysdioden pa
slinggenerator/laddaren ger.

»  Fast sken = signalen ar bra.

*  En blinkning varannan sekund = avbrott i slingan
och ingen signal finns.

«  Tva blinkningar varannan sekund = svag signal.
Detta kan bero pa att begransningsslingan ar
over 250 m eller att kabeln ar skadad. Fungerar
klipparen ar detta inget problem.

3.7 Koppling av Automower " till
slinggenerator/laddare

1. Anslut slinggenerator/laddarens laddkabel till
klipparens laddkontakt. Klipparen far maximalt
befinnas sig tva meter ifran arbetsytans
begransningsslinga och slinggenerator/laddaren
maste vara ansluten till natspanning.

2. Oppna luckan till kontrollpanelen genom att
trycka pa STOP-knappen. Stall huvudbrytaren i
lage ON.

26 - Svenska

3012-771

3012-773

3012-758
3012-797



3. INSTALLATION

3. Den gula indikatorlampan PIN-kod ska nu
blinka.

4. Valj och ange en fyrsiffrig PIN-kod. Alla
kombinationer utom 0000 ar tillatna.

Tryck pa YES-knappen.

6. Bekrafta vald PIN-kod genom att ange
PIN-koden igen.

7. Tryck pa YES-knappen.

8. Den gula indikatorlampan PIN-kod blinkar en
gang och forblir sedan slackt.

Nar du valt PIN-kod ar klippare och
slinggenerator/laddare kopplade till varandra och
klipparen kan koras.

@ Husqvarna

om [[2][8] .
o= [4][s)[s] ©
oa [7)[e)fs] ™
[o¢][o][ves ]

3012-785

Svenska - 27



4. ANVANDNING

4. Anvandning

4.1 Start av Automower

A VARNING

Lds noga sdkerhetsforeskrifterna
innan du startar din Automower.

& VARNING

Hall hdnder och fotter borta fran de
roterande knivarna. Placera aldrig
hander eller fotter nara eller under
karossen nar motorn ar igang.

2.
3.
4.

Tryck pa STOP-knappen for att 6ppna luckan till
kontrollpanelen pa Husgvarna Automower™.

Stall huvudbrytaren i lage ON.
Ange PIN-koden, bekrafta med YES-knappen.

Stang luckan.

Nar knivdisken startar hors 5 pip under 2 sekunder.

4.2 Stopp av Automower

1.

Tryck pa STOP-knappen.

Automower stannar, klippmotorn stangs av och
luckan till kontrollpanelen 6ppnas.

28 - Svenska

1001-003

3012-663

ON

3012-746

3012-388



4. ANVANDNING

4.3 Omstart

For att starta:
1. Ange PIN-koden
2. Tryck pa YES-knappen.

3. Stang luckan till kontrollpanelen.

4.4 Stanga av Automower

1.  Tryck pa STOP-knappen.
2. Stall huvudbrytaren i lage OFF.

Stang alltid av Automower med huvudbrytaren om du
ska utfora underhall eller flytta klipparen utanfor
arbetsomradet.

ST OP

@Husqvarna

(0]

3012-774

ON

OFF

3012-747

Svenska - 29



4. ANVANDNING

4.5 Justering av klipphojd

Klipphojden kan varieras fran MIN (2 cm) till MAX
(6 cm).

Om graset ar langt ar det lampligt att lata Automower
borja klippa pa klipphdjd MAX. Nar sedan graset blivit
kortare, kan du sanka klipphdjden successivt.

For att justera klipphdjden:
1. Tryck pa STOP-knappen for att stoppa klipparen.

2. Oppna luckan till klipphdjdsjusteringen:

Tryck ner sparrknappen och lyft sedan upp
luckan.

3012-776
3012-777

3. Vrid ratten till 6nskat l1&ge. Valt lage ar den
markering pa ratten som kommer mitt for pilen i
karossen.

 Vrid medsols for att hoja klipphojden.

* Vrid motsols for att sdnka klipphdjden.

3012-253

4. Stang luckan. Se till att sparrknappen gar i las.

30 - Svenska



4. ANVANDNING

4.6 Byte av PIN-kod
For att byta PIN-kod i klipparen:

1.

10.
11.

Anslut slinggenerator/laddarens laddkabel till
klipparens laddkontakt. Klipparen far maximalt
befinnas sig tva meter ifran arbetsytans
begransningsslinga och slinggenerator/laddaren
maste vara ansluten till natspanning.

Oppna luckan till kontrollpanelen genom att
trycka pa STOP-knappen. Stall huvudbrytaren i
lage ON.

Ange den nuvarande PIN-koden, bekrafta
genom att trycka pa YES-knappen.

Den gula indikatorlampan PIN-kod ska nu lysa
med fast sken.

Tryck och hall nere siffran 8 pa kontrollpanelen i
2 sekunder.

Den gula indikatorlampan PIN-kod ska nu
blinka.

Valj och ange en ny fyrsiffrig PIN-kod. Alla
kombinationer utom 0000 ar tillatna.

Tryck pa YES-knappen.

Bekrafta vald PIN-kod genom att ange
PIN-koden igen.

Tryck pa YES-knappen.

Den gula indikatorlampan PIN-kod ska nu lysa
med fast sken.

3012-758
3012-797

@ Husqvarna

o DER
oo Wk o
os Fs ~
(o] o][res]

3012-786

Svenska - 31



4. ANVANDNING

4.7 Ljud
Klipparen indikerar driftslage och inmatningar med ljudsignaler enligt nedan.
Ljud Betyder
5 pip under 2 sekunder Startar knivdisk
Kort klickljud Knapp pa knappsatsen trycks ned
Ett langt pip Knivdisk &r bromsad

Felaktig inmatning

Laddning avbryts

Kort dubbelpip Korrekt inmatning

Laddning ansluts

32 - Svenska



5. KONTROLLPANEL

5. Kontrollpanel

Kontrollpanelen pa Husqvarna Automower™ bestar
av indikatorlampor och en knappsats. All information
visas genom indikatorlamporna och alla inmatningar
go6rs med hjalp av knapparna.

Kontrollpanelen bestar av tre grupper av knappar:
val, siffror och huvudbrytare, samt indikatorlampor.

5.1 Val

1. Avbryt:

2.  Tryck for att avbryta pabdrjad inmatning, eller
nollstalla klipparen vid felmeddelande.

3. YES:
» Tryck for att bekrafta inmatning av PIN-kod.

5.2 Siffror
4. Tryck for att ange PIN-kod.

Anvand aven for specialkommandon: Se 4.6
Byte av PIN-kod pa sidan 31.

B Husqvarna

om [1[z][2]

os [7]e][¢]
[5c][o][ves ]

o= [4[s)[s] ©

[

OFF

3012-779

7

B Husgvarna

3012-781

3012-782

G

N
@ @

S

3012-407

Svenska - 33



5. KONTROLLPANEL

5.3 Huvudbrytare

5.

Stall huvudbrytaren i lage ON for att kunna starta
Automower.

Stall huvudbrytaren i lage OFF néar du inte
anvander klipparen eller om du ska arbeta med
knivdisken.

Nar huvudbrytaren ar stalld i lage OFF kan inte
motorerna pa klipparen starta.

5.4 Indikatorlampor

Indikatorlamporna indikerar statusen pé klipparen. Ar
alla lampor slackta befinner sig klipparen i vilolage.
Starta klipparen igen genom att sla av och pa
huvudbrytaren.

6.

7.

8.

PIN-kod:

» Lampan lyser med fast sken: PIN-koden ar
angiven och klipparen ar redo att startas.
Starta klipparen genom att stdnga luckan.

* Lampan blinkar: PIN-koden ar ej angiven.
Ange PIN-koden med sifferknapparna foljt av
YES-knappen.

Batteri:

* Lampan ar slackt: Klipparen laddas ej och den
ar tillrackligt laddad for att klippa.

» Lampan lyser med fast sken: Klipparen laddas.
* Lampan blinkar: Klipparen behdver laddas.
Fel:

» Lampan ar slackt: Inget fel.

» Lampan blinkar eller lyser med fast sken: Ett fel
gor att klipparen inte kan starta, se 8.1
Felmeddelanden pa sidan 42.

34 - Svenska

ON

OFF

3012-746

3012-780



6. TRADGARDSEXEMPEL - FORSLAG PA

6. Tradgardsexempel -
forslag pa installation

| det har kapitlet visas och forklaras ett antal

installationer av Husqvarna Automower™ i olika typer
av trddgardar. Se exemplen som tips pa hur du kan
gora installationen sa bra som mdjligt i din tradgard.

Se aven 3. Installation pa sidan 16.

Forslag pa installation

Oppen tradgard utan smala passager och
hinder, area: 300 m2. Begransningsslingan
har lagts runt mjuka buskar och tradgardens
ytterkant.

3012-788

Tradgard med ett langt smalt omrade, area:
300 m2. Om det smala omradet blir klippt for
lite kan tradgarden med fordel delas in i tva
zoner. Detta gérs med begransningsslingan.
Klipp omvéaxlande zon 1 och zon 2. Om
grasytan i zon 2 ar mindre an 150 m2, bor
inte klipparen lamnas dar hela sin klipptid.
Graset kan da se nedtrampat ut.

3012-789

Tradgard med en smal passage som delar
tradgarden i tva omraden, area: 500 m2. Om
det lilla omradet blir klippt for lite kan
tradgarden med fordel delas in i tva zoner.
Om grasytan i zon 2 ar mindre an 150 m?,
bor inte klipparen lamnas dar hela sin
klipptid.

zon 1

—_——— — ——

3012-790

Svenska - 35



6. TRADGARDSEXEMPEL - FORSLAG PA

Forslag pa installation

Tradgard med en brant lutning (30%) som
delar tradgarden i tva omraden, area:

400 m?. Om klippresultatet mellan omradena
blir olika kan tradgarden med fordel delas in i
tva zoner.

3012-791

Tva tradgardar med arean 200 m?2. Tva
separata installationer med varsin
slinggenerator/laddare har gjorts, och
klipparen far flyttas mellan tradgardarna.

3012-808

36 - Svenska




7. UNDERHALL

7. Underhall

For battre driftsdkerhet och hogre livslangd; kontrollera
och rengér Husqvarna Automower™ regelbundet och
byt slitna delar vid behov. Fér mer information om
rengoring, se 7.4 Rengdring pa sidan 39.

Under den forsta tiden som Automower anvands bor
knivdisk, hasplat och knivar kontrolleras en gang i
veckan. Om slitaget under den tiden varit lagt, kan
intervallet mellan kontrollerna dkas.

Det ar viktigt att knivdisken kan rotera fritt och Iatt.
Hasplaten ska dessutom kunna rotera fritt och latt i
forhallande till knivdisken. Knivarna ska ha oskadad
egg. Knivarnas livslangd beror bland annat pa:

. Drifttid och arbetsomradets storlek.
« Typavgras.
+  Typav jordman.

*  Forekomst av féremal som kottar, fallfrukt,
leksaker, verktyg, stenar, rotter och liknande.

Livslangden kan variera kraftigt, men ar vanligtvis
150 - 200 driftstimmar. For byte av knivar, se 7.5 Byte
av knivar pa sidan 40.

VIKTIG INFORMATION

Drift med sl6a knivar ger ett mycket samre
klippresultat. Graset far fransiga snitt och
mer energi atgar sa att Automower inte klarar
en lika stor arbetsyta.

Svenska - 37



7. UNDERHALL

7.1 Batteri

Batteriet ar underhallsfritt, men har en begransad
livslangd pa 1 -4 ar.

Livslangden ar beroende dels av sasongens langd,
dels av hur manga timmar per vecka som Automower
anvands. En lang sasong eller manga timmars
anvandning per vecka, innebar att batteriet maste
bytas med kortare intervaller.

VIKTIG INFORMATION

Ladda batteriet fullt i slutet av sasongen
innan vinterforvaring.

7.2 Vinterforvaring

™
Automower

Automower maste rengdras noggrant innan
vinterférvaring, se 7.4 Rengéring pa sidan 39.

Ladda batteriet fullt innan vinterférvaring. Stall
huvudbrytaren i lage OFF. Férvara klipparen staende
pa alla fyra hjulen i en torr och frostfri omgivning,
garna i orginalférpacking.

Slinggenerator/laddare

3012-751

Forvara helst slinggenerator/laddaren inomhus.
Begransningsslingan kan l[dmnas i marken. Om
slinggenerator/laddaren tas in, bor du skydda
andarna pa begransningskabeln mot vata genom att
lagga dem i exempelvis en ask med fett. Om det inte
finns majligheter till férvaring inomhus, ska
begransningsslingan lamnas ansluten, och
slinggenerator/laddaren ska lamnas ansluten till
natspanning.

3012-752

7.3 Service

Lamna din Automower till en aterforséljare for service
innan vinterférvaring.

Vid servicen kan aterférsaljaren gora en noggrann
rengodring, testa klipparens funktion och komponenter
samt vid behov byta ut slitdelar.

38 - Svenska



7. UNDERHALL

7.4 Rengoring

Det ar viktigt att halla Automower ren. En klippare med
stora grasansamlingar klarar sluttningar mycket
samre.

Anvand aldrig hogtryckstvatt, eller ens rinnande
vatten, vid rengdring.

Rekommenderat ar en borste och en sprayflaska
med vatten.

3012-271

Underrede och knivdisk

1. Stall huvudbrytaren i lage OFF. ON
2. Ta pa skyddshandskar.
OFF
Res upp Automower pa sidan. 01207

4. Gor rent knivdisk och underrede med till exempel
en diskborste.

Kontrollera samtidigt att knivdisken roterar fritt i
forhallande till motorhallaren, direkt ovanfor.
Kontrollera aven att hasplaten roterar fritt i
forhallande till knivdisken.

Om langa grasstran eller andra féremal letar sig
in kan knivdisk och/eller hasplat bromsas. Aven
en liten bromsning leder till 6kad
energiférbrukning, kortare klipptider och ytterst
att klipparen inte klarar en stor grasyta. Om
grundligare rengoring krdvs maste hasplaten och
eventuellt knivdisken demonteras. Kontakta, vid
behov, din aterforsaljare.

3012-393
3012-394

Svenska - 39



7. UNDERHALL

Chassi

Gor rent undersidan av chassit. Borsta eller torka med
en vat trasa.

VIKTIG INFORMATION

Anvand inte rinnande vatten vid rengoring.

Hjul
Gor rent runt framhjulen och bakhjulen samt runt
framhjulens upphangning.

Kaross

Anvand en fuktad mjuk svamp eller trasa for
rengoring av karossen. Om karossen ar kraftigt
nedsmutsad, kan det aven behdvas tvallésning eller
handdiskmedel.

3012-783

7.5 Byte av knivar

A VARNING

Anvand alltid originalknivar och
skruvar vid byte. Att enbart byta
kniven och ateranvanda skruven, kan
medfora att skruven slits under
klippning och gar av. Kniven kan da
slungas ivag och orsaka skada.

Pa Automower sitter tre knivar som ar skruvade i
knivdisken. For langre livslangd har knivarna tva
eggar. Knivdisken roterar émsom at vanster och
Omsom at hoger.

Alla tre knivarna och skruvarna maste bytas vid
samma tillfalle, for att fa ett balanserat klippsystem.

Det finns tva varianter av knivar att valja pa som
tillbehoér, med olika egenskaper. Kontakta din
aterforsaljare for mer information.

3012-422

40 - Svenska



7. UNDERHALL

For byte av knivar:

1.
2.

6.

7.

Stall huvudbrytaren i lage OFF.
Ta pa skyddshandskar.

Lagg Automower upp- och ned.

Rotera hasplaten sa att dess hal hamnar mitt for
skruven till kniven.

Skruva ur kniven. Anvand en spar- eller
kryssmejsel.

Band isar hasplat och knivdisk en aning och ta ut
kniven och skruven.

Skruva fast den nya kniven.

ON

OFF

3012-749
3012-272

3012-260

Svenska - 41



8. FELSOKNING

8. Felsokning

8.1 Felmeddelanden

Nedan ar ett antal felmeddelanden listade, som kan visas av den réda Fel-indikatorlampan pa Husqvarna
Automower™. Felmeddelandet fas fram genom att lasa av hur lampan blinkar. Lampan blinkar en till fem
ganger i snabb foljd sedan ar den slackt i 2 sekunder. Denna sekvens upprepas tills Avbryt-knappen
trycks ned. Exempelvis motsvarar tre blinkningar i tabellen nedan att lampan blinkar tre ganger i snabb
foljd, och sedan ar slackt.

Forsok alltid att starta om klipparen om Fel-indikatorlampan lyser eller blinkar. Starta om klipparen genom
att trycka pa Avbryt-knappen, ange din PIN-kod och stanga luckan.

Om samma fel upptrader ofta, eller om Fel-indikatorlampan lyser med fast sken: kontakta din

aterforsaljare..

Antal blinkningar

Felmeddelande

Orsak

Atgard

vid koppling av klippare till
slinggenerator/laddare

1 Fel PIN-kod Fel PIN-kod ar angiven. Ange ratt PIN-kod.
Tre forsok medges, sedan
blockeras knappsatsen i
fem minuter.
1 Laddkabel ej Laddkabeln ar ej ansluten | Anslut laddkabeln
ansluten vid byte av PIN-kod, eller

Ingen slingsignal

Slinggenerator/laddaren ar
inte ansluten till
natspanning eller dess
automatsakring har I6st ut.

Kontrollera anslutningen till vagguttaget
och om eventuell jordfelsbrytare 16st ut.

Aterstall automatsékringen genom att
dra ur slinggenerator/laddarens
natkabel ur vagguttaget, vanta

10 sekunder och sedan sétta tillbaka
natkabeln i vagguttaget igen.

Avbrott pa
begransningskabeln.

Kontrollera vilken signal lysdioden pa
slinggenerator/laddaren ger. Om den

blinkar betyder det skada pa slingan.

Reparera avbrott pa kabeln med hjalp
av original vattentatt skarvdon.

Kopplingen mellan
Automower och
laddstationen har brutits.

Koppla samman klipparen och
slinggenerator/laddaren genom att byta
PIN-kod, se sidan 31. Du kan anvanda
samma PIN-kod som tidigare.

Kan bero pa att
begransningskabeln
dragits i fel riktning runt
nagon 6 och darmed
slacker ut signalen.

Kontrollera att begransningskabeln ar
korrekt lagd.

Om det intréffar pa
enstaka omraden kan det
bero pa stérningar fran
metalliska foremal (staket,
armeringsjarn) eller
nedgravda kablar i
narheten.

Prova att flytta begransningskabeln.

42 - Svenska




8. FELSOKNING

Antal blinkningar

Felmeddelande

Orsak

Atgérd

3 Slirat Automower har fastnat i Ta loss klipparen och atgarda orsaken
nagot. till att den bdrjade slira. Om det
berodde pa vatt gras, vanta med att
starta klipparen tills graset torkat.
3 Upp- och ned Automower lutar for Vand klipparen ratt.
mycket eller har valt.
3 Insténgd Automower har fastnat i Ta loss Automower och atgarda
nagot. orsaken till att den blev instéangd.
4 Utanfér Om det intraffar pa Prova att flytta begréansningskabeln.
arbetsomréadet enstaka omraden kan det
bero pa stérningar fran
metalliska foremal (staket,
armeringsjarn) eller
nedgravda kablar i
narheten.
Arbetsomradet har for stor | Kontrollera att begransningskabeln &r
lutning. korrekt lagd.
Begransningskabeln ar Kontrollera att begransningskabeln
lagd at fel hall runt en 6. lagts i enlighet med
installationsinstruktionerna.
Begransningskabeln ligger | Kontrollera att begréansningskabeln ar
for nara arbetsomradets korrekt lagd.
kant.
5 Hjulmotor Gras eller annat foremal Kontrollera drivhjulet och ta bort om det
blockerad har fastnat runt drivhjulet. fastnat gras eller nagot féremal.
5 Blockerad Gras eller annat foremal Kontrollera knivdisken och ta bort om
knivdisk har fastnat runt knivdisken. | det fastnat gras eller nagot foremal.

Svenska - 43




8. FELSOKNING

8.2 Felsymptom

Om din Automower inte fungerar korrekt, folj felsokningsschemat nedan. Om felet bestar; kontakta din

aterforsaljare.

Symptom

Orsak

Atgard

Ojamnt klippresultat

Automower arbetar for fa timmar per
vecka.

Utoka arbetstiden.

For stort arbetsomrade.

Prova att begrénsa arbetsomradet
eller férlang arbetstiden.

Sloa knivar.

Byt ut samtliga knivar och skruvar sa
att de roterande delarna ar
balanserade.

Langt gras i forhallande till installd
klipphojd.

Oka klipphéjden och sank sedan
successivt.

Grasanhopning vid knivdisken eller
runt motoraxeln.

Kontrollera att hasplaten och knivdisk
roterar fritt och latt. Om inte, maste
hasplaten och eventuellt knivdisken
demonteras och gras och frammande
foremal avlagsnas. Se 7.4 Rengéring
pa sidan 39.

Automower vibrerar

Obalanserad knivdisk eller skadade
knivar.

Inspektera knivarna och skruvarna
och byt dem vid behov.

Klipparen klipper
kortare perioder an
vanligt

Gras eller nagot frammande féremal
bromsar knivdisken eller hasplaten.

Demontera och rengor hasplaten och
knivdisken.

Beteendet ar normalt vid héga
temperaturer (gradvis tilltagande 6éver
25°C).

Ingen atgard.

Batteriet ar utslitet.

Kontakta din aterférsaljare for kontroll
och byte av batteriet.

44 - Svenska




9. TEKNISKA DATA

9. Tekniska data

Data

Automower™ 210 C

Dimensioner

Langd 76 cm

Bredd 55 cm

Hojd 30 cm

Vikt 9,6 kg

Elsystem

Batteri NiMH specialbatteri 18V / 6Ah
Transformator 230V /24V

Energiférbrukning

Maximalt 2kWh/manad, vid tre klippningar i veckan

Bulleremissioner

Uppmatt ljudeffekt 63 dB (A)

Garanterad ljudeffekt 69 dB (A)

Klippning

Klippsystem Tre ledade skarande knivblad

Klipphojd 2-6 cm

Klippbredd 22 cm

Arbetskapacitet 500 m? +/- 20 %, vid tre klippningar i veckan

10. Miljoinformation

Symbolen pa Husqvarna Automower™ eller dess
forpackning indikerar att denna produkt inte kan
hanteras som hushallsavfall. Den skall i stallet
Overlamnas till passande atervinningsstation for
atervinning av elektronik.

Genom att se till att denna produkt omhandertas
ordentligt kan du hjalpa till att motverka potentiella
negativa konsekvenser pa miljé och manniskor, vilka
annars kan orsakas genom oriktig avfallshantering av

denna produkt.

For mer detaljerad information om atervinning av
denna produkt, kontakta din kommun, din
hushallsavfallsservice eller affaren dar du kopte

produkten.

3012-689

Svenska - 45



11. EG-FORSAKRAN

11. EG-forsakran

EG- forsakran om 6verensstaimmelse (Géller endast Europa)

Husqgvarna AB, SE-561 82 Huskvarna, Sverige, tel: +46-36-146500, foérsdkrar harmed att automatisk
grasklippare Husqvarna Automower™ fran 2006 ars serienummer och framat (aret anges i klartext
pa typskylten plus ett efterfoljande serienummer), motsvarar foreskrifterna i RADETS DIREKTIV:

- av den 22 juni 1998 “angaende maskiner 98/37/EG”, bilaga lIA.

- av den 3 maj 1989 “angaende elektromagnetisk kompatibilitet” 89/336/EEC, samt nu gallande tillagg.
- av den 8 maj 2000 “angaende emissioner av buller till omgivningen” 2000/14/EG.

- av den 19 februari 1973 “angéende utrustning inom vissa spanningsgranser” 73/23/EEG.

Information angaende bulleremissioner och klippbredd, se kapitel 9. Tekniska data.

Foljande standarder har tillampats: EN 292-2, EN 61558-1:1997 inkl. A1:1998, EN 61558-2-6,
SS 427 02 03 och EN 55 014.

Anmalt organ 0404, SMP Svensk Maskinprovning AB, Fyristorgsgatan 3, SE-754 50 Uppsala, Sverige,
har utfardat rapport med nummer 01/901/027 om beddmning av dverensstdmmelse enligt bilaga VI till
RADETS DIREKTIV av den 8 maj 2000 angéende emissioner av buller till omgivningen 2000/14/EG.

Huskvarna 26 oktober, 2006

Vo

Patrik Jagenstedt, Utvecklingschef

Serienummer:

Personlig kod:

Aterférsaljare:

Aterférsiljarens
telefonnummer:

Automower Helpdesk, Tel: 020-77 77 22

46 - Svenska



11. EG-FORSAKRAN

47 - Svenska



11. EG-FORSAKRAN

48 - Svenska



12. INDEX

12. Index

A

Anslutning

Begransningskabel
Anvanda Automower
Anvandning

LjU e 32

Sakerhetsinstruktioner ...........ccoooociiiiiiiiiii 8

Andra Klipphdjd .......ccoovieiiiccic, 30, 31
Arbetsomrade

ANGransniNgar ....ccccoeveeeeeeeniiee e e eeeee e 19

Avgransningar ................. ....20
Arbetssatt Automower
Automower

En till flera tradgardar ........ccccevveeiiieiie e 15

Tekniska data

Vad arvad .............
Automower vibrerar

B

Batteri
BYta oo 38
Laddning ....ooooiiii 18
Underhall ..o 38

Begransningskabel
Angransningar
Anslutning ..........
Avgransningar
BIYtOr oo
Dragning mot slinggenerator/laddare
Installation
Presentation
Skarvdon ............
Sluttning

Biytor, begransningskabel .

Blockerad knivdisk .........cccviiiiiiiii e 43

BUSKAI .o

Byta batteri

Byta knivar

C

Chassi, underhall ..o 40

En Automower till flera tradgardar .........cccceeiiennenn. 15

F

Fel PIN-KOQ ..o 42
Felmeddelanden ... 42
Felsymptom ..o 44
Felsdkning .42
Felstkningsschema symptom .........ccccceeeeiiveevinennnn. 44
Flera tradgardar och en Automower ..........ccccccvveneee. 15
Forberedelser installation ......................

Forflyttning, sakerhetsinstruktioner

H

Hasplat, underhall
Hinder .......cccooivvieenen.

Hjul, Underhall ...............
Hjulmotor blockerad
Huvudbrytare ..o

Indikatorlampor .......cooooiee e 34
Ingen slingsignal ... 42
Installation
Begransningskabel ...........ccccoiiiiiiiiiie s 18
Begransningskabel i sluttning .........ccccccoiiveinnns 22
Begransningskabel in mot
slinggenerator/laddare ..o 24
Forberedelser ..o 16
Kontroll
Planering
Slinggenerator/laddare ... 17
Steg fOr steg oo
Tradgardsexempel
Ytterkanter pa arbetsomradet .............ccccooeennn. 19
INSEANGA ..o 43
J
Jordfelsbrytare ........cccccoeiiiiiiiii 17
K
Kapacitet Automower .........ccocoieeeiiciee e 12
Kaross, underhall
Klipparen klipper kortare perioder an vanligt ............. 44
KIPPOJA .o 30, 31
KNIVAC e 13
KNivar, byt  .....ooieeiiee e 40
Knivar, underhall ..........ooooieee e 37

Knivdisk, blockerad ............ccccoiiiiiiccccee e 43
Knivdisk, underhall .....

KontaKtdon ......oooiiiiiii 25
Kontrollera installation .........cccoceiiiiieiieeee 26
Kontrollpanel ...
Huvudbrytare
Indikatorlampor ........cooccieeiie e 34
SIfTOr e 33
VAl e 33
Koppla Automower till slinggenerator/laddare ........... 26
L
Laddning
Batteri .o 18
LU e 32
(o)
Ojamnt klippresultat .........cccoiiiiiiiie e, 44
OMSEArt e 29

Svenska - 49



12. INDEX

P

Plattgang  ....oooeeieie e 20

R

Rabatt ..., 20
Rengoring
ChaSSi ..uueiiiiiiiee e
HJUL e
KArOSS  weveeicieeee e
Knivdisk
Underrede
Rengoéring Automower
Rérelsemonster Automower

S

ST Yo =Y USSP 14
Service
Sifferknappar  .....oceeeeeeie e 33
SKarVAON oo 24
Slinggenerator/laddare
Begransningskabel ..........cccccoiiiiiiiiiii e
Installation ..o
Installation och anslutning
Koppling till Automower .......
Presentation ..........ccccoeeee
VinterfOrvaring  .oo.oooeeeee i
SHrat e
Sluttning
Installation begransningskabel .............ccccccceeens 22
Standby Automower
Stanna Automower .......
Starta Automower .........
Starta om Automower ...
STENAN oo
STOP-KNAPP  weeeeiiieiee et
Stoppa Automower
Stanga av AUtOMOWET  .....cooceiiieiiiieee e 29
Symboler
AULOMOWET ..o 6
Bruksanvisning ..., 7
Symptom orsak och atgard .........cccceeeiviiieeiiiiieees 44
Séakerhetsinstruktioner
Anvandning ...
Forflyttning
Underhall

T

Tekniska data .......cccceeeeiiiiie e 45
Trad
Tradgardsexempel ......coccoveiieiiiiiieeee e 35

U

Underhall ...
Batteri
Chassi
Hjul ...
Kaross
Knivar
Knivdisk
ReNgOrNg ..o
SEIVICE .ot
Sakerhetsinstruktioner

50 - Svenska

Underrede  .....oooeeeeeiee e 39
Underrede ... 39
Upp-0Ch Ned ..o 43
Utanfor arbetsomradet ........ccccoevveeiiieiie e 43
\'}

Vad ar vad AUtOMOWET  .....cceoiiiiieiiiiie e 11
Val-knappar ........ ...33
Vattensamling .......... .20
Vilolage AUtOMOWET  ....ceveiieiiiee e 14
VinterfOrvaring  ..ooooceeveeeieee e 38
VaAgguttag ..ococeeiieciee e 17

Y

YES-KNapp oo 33
Ytterkanter pa arbetsomradet .............cocoeiiiiiiinn, 19
ASKA oo 12

Andra Kpphojd  ..ooveveeieeceeeeeeee e 30, 31
(@)
Oar
BIYtOr e 21
Inom arbetsomradet .............cccoiiiiiiiiiiiii, 20



AUTOMOWER ir ett varumirke som tillhér Husqvarna AB. Copyright © 2006 HUSQVARNA. All rights reserved.

Www.automower.com

115 03 19-01



	1. Introduktion och säkerhet
	1.1 Introduktion
	1.2 Symboler på Automower™
	1.3 Symboler i bruksanvisning
	1.4 Säkerhetsinstruktioner

	2. Presentation
	2.1 Automower™, vad är vad?
	2.2 Funktion Automower™
	2.3 Automower™ till flera trädgårdar

	3. Installation
	3.1 Förberedelser
	3.2 Installation av slinggenerator/laddare
	3.3 Laddning av batteri
	3.4 Installation av begränsningskabel
	3.5 Anslutning av begränsningskabel
	3.6 Kontroll av installation
	3.7 Koppling av Automower™ till slinggenerator/laddare

	4. Användning
	4.1 Start av Automower™
	4.2 Stopp av Automower™
	4.3 Omstart
	4.4 Stänga av Automower™
	4.5 Justering av klipphöjd
	4.6 Byte av PIN-kod
	4.7 Ljud

	5. Kontrollpanel
	5.1 Val
	5.2 Siffror
	5.3 Huvudbrytare
	5.4 Indikatorlampor

	6. Trädgårdsexempel - förslag på installation
	7. Underhåll
	7.1 Batteri
	7.2 Vinterförvaring
	7.3 Service
	7.4 Rengöring
	7.5 Byte av knivar

	8. Felsökning
	8.1 Felmeddelanden
	8.2 Felsymptom

	9. Tekniska data
	10. Miljöinformation
	11. EG-försäkran
	13. Index



